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1 Tjenesten
Rammeavtalen skal dekke kommunens behov for eksterne advokattjenester innenfor nedenfor
nevnte rettsområder. De enkelte tjenesteoppdrag vil i hovedsak være prosess knyttet til
saksanlegg.

Det aksepteres at ett advokatselskap/-firma samlet inngir tilbud. Det må da klart fremgå hvilke
advokater som skal dekke hvilke områder. Det åpnes for at tilbyder kan  gi tilbud med advokat og
advokatfullmektig.

Særlig aktuelle rettsområder:
Fast eiendoms rettsforhold, herunder bl.a. saker knyttet til husleieforhold.
Arbeidsrett, herunder bl.a. saker knyttet til ansettelsesforhold.
Erstatningsrett, herunder bl.a. saker knyttet til kommunal oppfølging av skolegang.

 
Andre aktuelle rettsområder

Entrepriserett
Konkurranserett og offentlig støtte
Offentlige anskaffelser

 
Saksomfanget vil kunne variere på bakgrunn av  tilfanget av saker, tilgang på interne ressurser og
arbeidsbelastning for øvrig. Tromsø kommune vil anslå at kjøp av advokattjenester innenfor
disse rettsområdene vil være rundt 250 000 kr NOK i året. Dette anslaget er ikke på noen måte
bindende for kommunen i avtaleperioden.

Tromsø kommune vil ved behov for ekstern advokatbistand kontakte leverandør, og det stilles
krav om at leverandør innen utløpet av påfølgende dag, gir tilbakemelding om oppdraget kan
påtas.

Hvilke advokattjenester og omfanget av disse vil fremgå av særskilt avtale som utarbeidet for
hvert enkelt oppdrag. I denne avtalen vil det fremgå om advokatfullmektig kan benyttes.
 Kommunen Leverandør må påregne at kommunen i den særskilte avtale fastsetter nødvendige
krav om rapportering til Tromsø kommune. Omfanget av rapportering vil avhenge av sakens
karakter.

2 Tildelingskriterier
Tildelingen skjer på bakgrunn av hvilket tilbud som er det økonomisk mest fordelaktige, jf.
forskrift om offentlige anskaffelser § 13-2.

Tromsø kommune bruker en forholdsmessig evalueringsmetode
Poenggivning tar utgangspunkt i beste tilbud som får poengsum 10 og deretter forholdsmessig
dårligere poengsum ut fra vår vurdering av innkommet tilbud. Deretter blir poengsum gitt på
tildelingskriteriet ganget opp med vektingen og en får en poengsum. Poengsum gitt på alle
tildelingskriteriene blir multiplisert og den som har høyeste poengsum er beste tilbyder.

Nedenfor fremgår tildelingskriteriene:
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Name Type Weight

1 Pris No Response 40.0%

Timespris for advokattjenesten skal oppgis vedlegg 1 Tilbudsbrev. Prisene skal oppgis
i NOK, ekskl. mva. Timesprisen skal inkludere alle leverandørens kostnader knyttet til
oppdraget leverandøren påtar seg i henhold til kontrakt, se kontraktbetingelser.

Det skal oppgis timespris for advokat og eventuelt advokatfullmektig Det forutsettes
at utgifter til sekretær, administrasjonsutgifter, herunder utgifter til kopiering av
sakspapir mv. er inkludert.

Timesprisen skal inkludere reisetid, og reise/oppholdsutgifter fra advokatens
kontorsted.

Timesprisen skal være fast for hele kontraktsperioden, inkludert opsjon.

2 Kompetanse/erfaring No Response 60.0%

Følgende vil bli vurdert ved tildeling og skal inngå i dokumentasjonen:
Erfaringer fra saksfeltet.
Erfaring fra relevante oppdrag for kommuner.

 
Tilbudets samlede relevante kompetanse vil bli vurdert. Det bes oppgitt hvem som
skal være leverandørens kontaktperson. Ved bruk av advokatfullmektiger må det
oppgis hvem som skal være fullmektigens prinsipal.

Advokaten og advokatfullmektigen må dokumentere sin relevante erfaring med CV og
referanser fra oppdrag for kommuner innenfor saksfeltet.

I evaluering av advokatfullmektigens kompetanse/erfaring vil prinsipalens
kompetanse og erfaring vektlegges.  I evalueringen vil fullmektigens og prinsipalens
kompetanse og erfaring veie 50 % hver.
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